CS12-100
CS12-110
CS12-150
CS12-180
CS12-200
CS12-300
CS24-100
BEDIENUNGSANLEITUNG

 85652 Pliening-Landsham
 Tel.: +49 89 436 302 996
 Email: service@cs-electronic.com
Garantieansprüche sind ausgeschlossen bei Schäden, Defekte und Fehlfunktionen an der Ware durch:
•  Das öffnen der Batterie durch den Kunden selbst,
•  Den nicht bestimmungsmäßigen Gebrauch gem. Bedienungsanleitung,
•  Umwelteinflüsse, höhere Gewalt (Feuchtigkeit, Hitze, Überspannung, Blitzschlag etc.),
•  Unsachgemäßer, missbräuchlicher oder fahrlässiger Behandlung oder Verwendung,
•  Nichtbeachtung etwaiger Sicherheitsvorkehrungen.
FORSTER individual Batteries GmbH | Gewerbestr. 15a| 85652 Pliening-Landsham
APPLICANT: FORSTER Individual Batteries GmbH
ADDRESS: Gewerbestr.15a / 85652 Pliening-Landsham / Germany
PRODUCT: LiFePO4 Battery
TRADEMARK: CS-Batteries
MODEL NO: CS12-100    LiFePO4 Battery  12V / 100Ah
   CS12-110    LiFePO4 Battery  12V / 110Ah
   CS12-150    LiFePO4 Battery  12V / 150Ah
   CS12-180    LiFePO4 Battery  12V / 180Ah
   CS12-200   LiFePO4 Battery  12V / 200Ah
   CS12-300  LiFePO4 Battery  12V / 300Ah
   CS24-100  LiFePO4 Battery  24V / 100Ah
MANUFACTURER: CS-Electronic GmbH
ADDRESS: Gewerbestr.15a / 85652 Pliening / Germany
TEST STANDARDS: EMC Directive 2014/30/EU with the following harmonized standards: